Начальнику отдела кадров

Санкт-Петербургского филиала

Финуниверситета

М.В. Югановой

 (фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

	        основное место работы

        внешнее совместительство
        внутреннее совместительство

	(наименование структурного подразделения)

Заявление
Прошу выдать мне заверенную копию трудовой книжки для предоставления
(цель)
(количество экземпляров)
«____» _______________ 20___ г.

__________________
Отделом кадров

заявление получено________________________________________________________________________